

## Revisionsberättelse

### Till årsmötet i PCS Racing

Org.nr:802406-0470

Vi har utfört en revision av årsbokslutet och bokföringen samt styrelsens förvaltning för år 2019 i PCS Racing.

Det är styrelsen som har ansvaret för att upprätta ett årsbokslut som ger en rättvisande bild enligt bokföringslagen och för den interna kontroll som styrelsen bedömer är nödvändig för att upprätta ett årsbokslut som inte innehåller väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller på fel.

Vårt ansvar är att uttala oss om årsbokslutet på grundval av vår revision. Vi har utfört revisionen enligt god revisionsred och föreningssed i Sverige. Dessa standarder kräver att vi följer yrkesetiska krav samt planerar och utför revisionen för att uppnå rimlig säkerhet att årsbokslutet inte innehåller väsentliga felaktigheter.

En revision innefattar att genom olika åtgärder inhämta revisionsbevis om belopp och annan information i årsbokslutet. En revision innefattar också en utvärdering av ändamålsenligheten i de redovisningsprinciper som har använts och av rimligheten i styrelsens uppskattningar i redovisningen, liksom en utvärdering av den övergripande presentationen i årsbokslutet. Vi har granskat väsentliga beslut, åtgärder och förhållanden i föreningen för att kunna bedöma om styrelsen eller någon styrelseledamot har handlat i strid med klubbens stadgar eller årsmötesbeslut.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för våra uttalanden.

Enligt vår uppfattning har årsbokslutet upprättats i enlighet med bokföringslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd och ger i alla väsentliga avseenden en rättvisande bild av PCS Racings finansiella ställning och resultat per 2019-12-31.

Vi tillstyrker att årsstämman fastställer resultaträkningen och balansräkningen och disponerar vinsten så att den överförs i ny räkning. Vi beviljar även styrelsens ledamöter ansvarsfrihet för räkenskapsåret.

Örebro den 10 juni 2020



Nicole Gustavsson

Förtroendevald revisor



Gilbert Svensson

Förtroendevald revisor